
Charente-Maritime

17-01

17-02

17-03

17-04

17-05

ELECTIONS LEGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024
QUANTITES DE CIRCULAIRES ET DE BULLETINS DE VOTE

Département et code de la 
circonscription

 Nombre total d'électeurs inscrits au 
10 juin 2024 

Circulaires
(nombre d'électeurs inscrits majorés de 

10%)

Bulletins de vote
(double du nombre d'électeurs inscrits 

majorés de 10%)

 523 778  576 156  1 152 312 

 111 828  123 011  246 022 

 113 505  124 856  249 711 

 83 713  92 084  184 169 

 94 507  103 958  207 915 

 120 225  132 248  264 495 


	Feuil1

