## ELECTIONS LEGISLATIVES DES 30 JUIN ET 7 JUILLET 2024 QUANTITES DE CIRCULAIRES ET DE BULLETINS DE VOTE

Département et code de la circonscription	Nombre total d'électeurs inscrits au 10 juin 2024	Circulaires (nombre d'électeurs inscrits majorés de 10%)	Bulletins de vote (double du nombre d'électeurs inscrits majorés de 10%)
Charente-Maritime	523 778	576 156	1 152 312
17-01	111 828	123 011	246 022
17-02	113 505	124 856	249 711
17-03	83 713	92 084	184 169
17-04	94 507	103 958	207 915
17-05	120 225	132 248	264 495